EXTRATO TA Nº 048/2020 – COLETAR AMBIENTAL LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Primeiro Termo

Aditivo ao Contrato de Prestação de Serviço nº 008/2020, com a empresa

COLETAR AMBIENTAL LTDA (Processo SEI nº 202000058000826).

OBJETO: aditar o Contrato Principal em sua CLÁUSULA QUARTA,

passando a vigorar a seguinte redação:

“CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO CONTRATO

A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente Contrato, em razão

do acréscimo de 25% (vinte e cinco por cento), conforme autorização constante do

Despacho 163/2020 – DAS (000013861018), o valor aproximado de R$ 16.200,00

(dezesseis mil e duzentos reais), a partir da assinatura do presente instrumento.”

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG

Clemilton da Silva Soares - Empresa Contratada